UBND TỈNH LÀO CAI
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:         /BQL-DNLĐ

V/v thu thập, cập nhật, lưu trữ thông tin

về người lao động gắn với cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư trên địa bàn tỉnh LC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN, Khu Kinh tế cửa khẩu Lào Cai.

 Thực hiện văn bản số 373/UBND -NLN ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc triển khai Kế hoạch thu thập, cập nhật, lưu trữ thông tin về người

lao động gắn với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa bàn tỉnh Lào Cai giai

đoạn 2023 -2025. Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai triển khai, thông tin đến

doanh nghiệp về kế hoạch thu thập, cập nhật, lưu trữ thông tin về người lao động

gắn với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa bàn tỉnh Lào Cai giai đoạn 2023 -

2025 như sau:

 1. Đối tượng và phạm vi thu thập thông tin: là cập nhật tổng hợp thông tin về

người lao động là công dân Việt Nam từ đủ 15 tuổi trở lên có hộ khẩu thường trú

trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

 2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 15/10/2023 đến hết ngày 10/12/2023.

 (Nội dung chi tiết theo Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 2/10/2023 của UBND

tỉnh Lào Cai gửi kèm).

Đề nghị các doanh nghiệp phối hợp, thông tin đến người lao động để quá

trình thu thập thông tin được chính xác, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu VT, LĐ2, DNLĐ.

TRƯỞNG BAN

Vương Trinh Quốc

		2023-10-13T10:09:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:33:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:34:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!